
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 133 Martes 1 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 62925

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
19

37
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

19373 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de Ministerio de
Industria Turismo y Comercio. Objeto: Suministro para la adquisición,
actualización y soporte técnico de productos Oracle instalados en el
Ministerio de Industria, Turismo y Comercio. Expediente: J10.002.01.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Junta  de  Contratación  de  Ministerio  de  Industria  Turismo y
Comercio.

c) Número de expediente: J10.002.01.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro para la adquisición, actualización y soporte técnico

de  productos  Oracle  instalados  en  el  Ministerio  de  Industria,  Turismo y
Comercio.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72268000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 252.665,47 euros. IVA (%): 17,25.
Importe total: 296.250,26 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 26 de Mayo de 2010.
b) Contratista: Oracle Iberica S.R.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 252.665,47 euros. IVA (%):

17,25. Importe total: 296.250,26 euros.

Madrid, 27 de mayo de 2010.- Subsecretaria.
ID: A100044061-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-05-31T20:24:37+0200




